S. Mariae Transtyberim ad idem altare

maius veniendo cum processione missam
celebrare — Ilem in die Coenae Uomini

et in officio Parasceve. — Omniaque mu-
nera, quae ibi offeruntur dictis diebus, acci-

pere. — Eidem conceditur ius ungendi et

benedicendi imperatores nuper electos. —
(1) Ut hic scias, lector , quae fuerint dona in

confessione B. Petri poni solita a fidelibus quasi

specie census, atque ea, quae fidelium observan-

tia et obsequium erga apostolorum principem af-

ferebat, accipe fragmentum Cincii Camerari! ex

libro DeCensibus, quod mihi tradidit vir ci. Io-

seph Blanchinus congreg. Oratorii de literaria re-

publica benemerentissimus, patruoque non absi-

milis. Haec sunt quae D. Papa est recepturus ab

illis, qui emnnt, confessionem B. Petri secundum

tenorem praeteritorum emenlium. In primis sin-

gulis (sic) hebdomadis xxi libras ceraein quoque

mense, unam aquariciam olei et unam libram oli-

bani. Sciendum quod in Nativitate Domini et in

Pascha praedictae cerae duplicentur (sic) quanti-

tatem et olibanum similiter. In die sabbati de Ai-

bis x librae cerae prò Agnis. In Purificatione B.

Mariae x librae prò candelis et iv den. Proven.

Vastactariis. In Annunciatione tantundem. In die

Iovis sancti ni den. pondus balsami camerario

prò chrismate et unam acquariciam olei et duo-

decim ampullas vitreas, sex maiores et sex mino-

res et sex faunones. Accoliti debent habere in do-

minica Palmarum u sol. Prov. et iv acquaricias

Clareti cum camerario et cancellano quando vadit

ad vesperas debet habere par facularum n libra-

rum et ad Missam n li b. ,
praeterea calices, cruces

turribula, bacilia aurea sive argentea et etiam omne
aureum aliquid (sic) et argenteum laboratum, ca-

misos, stolas, manipulos, corporalia super calices

manutergia de Alemania et pallia super sex lib...

quae ad altare offeruntur sicut et inveni in scri-

pto... habere debet in festo S. Georgii usque ad

Pentecostes singulis diebus xii denarios Papien.

prò implendis fontibus apud S. Ioannem Latera-

num. In die Iovis sancti et die Veneris sancti epi-

scopus S. Rufinae recipit ius
,
quod consuevit

habere. Scilicet arcam et altare ex quo pulsatur

ad missam usquedum finitur officium et ex quo

pulsatur ad missam usque ad finem missae, salvo

iure cantorum quod debent in altari cum eodem

episcopo et in sabbato sancto ex quo pulsatur ad

officium matutinale.
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Eiordium.

IMri episcopi

poslulalio.

Ei conlìrnialur